

Bordlagt ärende: Initiativärende om
belastningsregister/misstänkeregister krav för
föreningar som mottar bidrag; styrelsen och de
som jobbar nära barn

15

2023UKFN323

Nämndinitiativ

Nämnden för utbildning kultur och fritid Härryda 2023-11-07

Belastningsregister/misstankeregister krav för föreningar som mottar bidrag; styrelsen och de som jobbar nära barn

Som kommun har vi en skyldighet att försäkra oss om att skattebetalarnas pengar inte direkt eller indirekt hamnar kriminellas händer. Vi har även ett ansvar att försäkra oss om att barn inte far illa.

Kommunen bör kräva att föreningar ombesörjer att ta ut misstankeregister och belastningsregister på samtliga i styrelse och även för de som jobbar nära barn i föreningen. Vid ansökan av bidrag ska man bekräfta att varken styrelse eller de som jobbar i närheten av barn har något register för att försäkra sig om en sund förening.

Sverigedemokraterna yrkar på:

- Att kommunen ställer krav på att de föreningar som tar emot bidrag från kommunen ska ta ut belastningsregister och misstankeregister på de som jobbar i styrelsen och i verksamhet som är nära till barn. Man ska även tillfråga vid ansökan om bidrag ifall det finns någon i verksamhet som har prick i register. I händelse av att detta är en principiell fråga som nämnden inte själv kan ta beslut om så ska nämnden väcka ärende i kommunfullmäktige.

För Sverigedemokraterna Härryda kommun

Johannes Backlund, SD, Ledamot UKFN

Lisa Håglund, SD, Ersättare UKFN

2023-11-05

Sammanträdesdatum
2023-11-07

§ 194

Dnr 2023UKFN323

Initiativärende om belastningsregister/misstankeregister krav för föreningar som mottar bidrag; styrelsen och de som jobbar nära barn

Beslut

Nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet.

Sammanfattning av ärendet

Johannes Backlund (SD) initierar ett ärende om belastningsregister/misstankeregister krav för föreningar som mottar bidrag; styrelsen och de som jobbar nära barn.

Beslutsunderlag

- Initiativärende från Johannes Backlund (SD) om om belastningsregister/misstankeregister krav för föreningar som mottar bidrag; styrelsen och de som jobbar nära barn, daterat 5 november 2023

Förslag till beslut på sammanträdet

Johannes Backlund (SD) föreslår att nämnden för utbildning, kultur och fritid bordlägger ärendet.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om nämnden för utbildning, kultur och fritid bifaller Johannes Backlunds förslag och finner att så sker.

Paragrafen är justerad

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande